
UCHWAŁA NR LXXXI/761/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla zwrotu kosztów przewozu 
niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów oraz ich rodziców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm.1)), Rada 
Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/705/2022 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 października 2022 r. w sprawie stawek za 
1 kilometr przebiegu pojazdu dla zwrotu kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów oraz ich 
rodziców (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7154) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Określa się następujące stawki za 1 kilometr 
przebiegu pojazdu dla zwrotu kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów oraz ich rodziców 
w Gminie Miasta Tarnowa: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł; 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł; 

2) dla motocykla - 0,69 zł; 

3) dla motoroweru - 0,42 zł.".    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązywania od dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 

1730 i 2089. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356A9451-1973-465A-AD56-E7644E3F6CF4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXI/761/2023 
Data dokumentu 2023-01-26 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla 

zwrotu kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów 
oraz ich rodziców 

Identyfikator dokumentu 356A9451-1973-465A-AD56-E7644E3F6CF4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-986639975 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-02-02 10:00:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356A9451-1973-465A-AD56-E7644E3F6CF4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-02T09:00:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




